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Ne mbledhjen e peste (V) te mbajtur me date 16.11.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Plotesohet - ndryshohet Komisioni i Ankesave te Senatit te UKZ-se i formuar sipas vendimit 
o 1/2287 te dt.07 .11.2023. 

Komisioni i ankesave te Senatit te UKZ-se, ka kete perberje: 

1. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Halimi 

2. Prof. Asoc.Dr. Bashkim Dalipi 

3. Prof. Ass. Dr. Arbenita Kosurni 

4. Prof. Ass. Dr. Liridon Dalipi 

5. Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti 

Arsyetim 

Senati i Universitetit ne mbledhjen e peste te mbajtur me date 16.11 .2023 , aprovoi lirimin 
nga detyra e anetareve te komisionit te ankesave te Senatit te Prof. Dr. Sadik Haxhiu pasi qe 
eshte zgjedhur Prorektor per mesimdhenie dhe 9eshtjeve te studenteve dhe Prof. Asoc. Dr. 
Shprese Qamili pasi qe eshte anetare e Senatit dhe per kete arsye nuk kane te drejte te jene 
pjese e komisionit. 

Vendimi i dergohet: 

I. Anetareve te komisioni 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Zyres se Financave 

4. Zyres se Personelit 

5. Arkivit 


